
ATTITUDE

OF-Attitude_FRev01-042023

CACHET REVENDEUR

Date de la commande :

 Standard  Sans supplément de prix  Avec supplément de prix
Nous nous réservons une tolérance de +/- 1cm à la livraison sur la largeur, profondeur, hauteurs d'assise et de dossier.



ATT010802 

ATT010803 



 Easy 200
 Easy Max - Potences fixes
 Meyra Avanti Pro (1)
 Xenon/Xenon² - Potences fixes Meyra Hurricane (1)
 Argon² Meyra Nano (1)
 Helium (5) Meyra Smart F (1)
 Nitrum (5) Pro Activ Traveler (1)

Pro Activ Speedy (1)
Progeo Joker (1)

 RGK Tiga (1) TiLite TR, TRA
TiLite Aero T, Z, ZR, ZRA
Panthera S2,S3,U2,U3 (4)
Panthera U2 Light, U3 light (4)

NOTE: tous les fauteuils Küschall - châssis TITANE et CARBONE sont INCOMPATIBLES 

NOTE: Progeo Joker combinaison impossible si fauteuil équipé d'une palette soudée

 



(1) Pour les châssis en V: compatibilité jusqu'à 5°  - Merci de fournir un croquis (voir page suivante) en indiquant
  la largeur d'assise et la largeur châssis avant.  (4) Fabrication spéciale: délai supplémentaire
(2) Uniquement avec châssis avant sans ajustement, sans adduction (5) Uniquement avec kit renforcement châssis
(3) Küschall Champion: uniquement avec version châssis avant fixe (6) Pour cadre tube rond jusqu'à fab. S3/2020 1/4

Indisponible temporairement

391,00

Küschall Advance, Champion (1)(3)(6)

Otto Bock Motus CS (1, 2)

262,00


5 863,51

3 642,65

ATTITUDE POWER

Otto Bock Avantgarde CS/CLT (1, 2)





 493,84

3 843,00

391,00

Prix € TTC

Cassette 10 vitesses, changement des vitesses par gachettes 
indexées au doigt, batterie Lithium ion de 17 Ah, vitesse jusqu'à 15 
km/h, éclairage avant et arrière, compteur de vitesse, béquille de 
maintien avec roulettes, frein à disque, pédalier en V

391,00
370,62 391,00

248,34

391,00
391,00

5 146,00

MODELE DU FAUTEUIL ROULANT COMBINE A L'ATTITUDE

370,62

ATTITUDE HYBRID

521,00

Cassette 8 vitesses avec rétropédalage, changement des vitesses 
par gâchette, éclairage avant et arrière, compteur de vitesse, 
béquille de maintien avec roulettes, frein à disque, pédalier en V

6 186,00





370,62
370,62

Bon de commande destiné aux Professionnels

Quickie Life R

PRODUIT
Handbikes pour fauteuil roulant

pour fauteuils QUICKIE (et autre marques) à cadre pliant et rigide à potences fixes  



248,34

ATTITUDE  sans commande de fauteuil Quickie



Quickie Life - Potences fixes

391,00

248,34

262,00

370,62

Sauf châssis 
carbone et titane




+1,67 € HT d'éco-participation

+1,67 € HT d'éco-participation

Vitesse 6 km/h (standard), guidon, frein à disque, batterie Lithium 
ion 9Ah, éclairage avant et arrière, compteur de vitesse, béquille de 
maintien avec roulettes, frein à disque. Pour une vitesse >6km/h 
l'utilisation doit être uniquement sur des voies privées. La TVA est 
alors de 20%

Autres marques



370,62

370,62

Fauteuils Sunrise Quickie Prix € HT

4 877,73

MODELE Prix TTCPrix HT



3 versions: Manuel, Hybride et Electrique

Béquille de maintien avec roulettes - Poids max Utilisateur: 100 kg 
Changement de vitesses: Trigger et Shifter Universel - Frein à disque

370,62

ATTITUDE MANUAL

370,62

www.SunriseMedical.fr

Poids handbike: 14,5 kg (Manual) - 21,5 kg (Hybrid) - 15,3 kg (Power)



Küschall K-Serie; KSL (1) (6)

ATT010801

ATT090214

Neon (potences fixes 1ère génération)

248,34

391,00
391,00

391,00

avec commande de fauteuil Quickie (joindre la fiche de mesure)

370,62

Prix € TTCPrix HT

ATT090213

262,00
262,00
262,00

NOTE: face à un délai 
d'approvisionnement très long sur la 

cassette 11 vitesses, l'Attitude Manual est 
équipé de série d'une cassette 8 vitesses 

avec rétropédalage.

248,34
Fournir N° série - ND Tiga Sub4

ATTENTION: Pour toute combinaison avec 
fauteuils ''autres marques'', listés ci-contre, 

veuillez contacter votre Responsable Régional 
Sunrise.
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 Standard  Sans supplément de prix  Avec supplément de prix

MONTAGE PAR SUNRISE MEDICAL POUR FAUTEUIL ROULANT QUICKIE et AUTRES MARQUES (modèles ci-dessus)



Renseigner la largeur châssis avant du fauteuil roulant (mesurer extérieur tubes)

          

 Disponible sur la version 
- Non disponible sur la version 

ATT080034  x x x
ATT080035  x x -

ATT070104  x x -
ATT070110  x x x
ATT070111  - - x

ATT070082  Cassette 11 vitesses pour version Manual x - -
 Changement de vitesse Trigger pour version manuelle

ATT070043  x - -
 Cassette 10 vitesses pour version Hybrid - x -

 - x -

 Pédalier en V x x -

Poignées de pédalier 
ATT080023  x x -

 support tétraplégique pour les mains x x -

 support tétraplégique pour les mains et avant bras x x -

ATT080024  x x -

ATT080025  x x -

ATT080026  x x -

std

std

Poignée droite, angle 25°, ovale,  diamètre 37 x 21 mm

174,00

Prix € HT

H
yb

rid
e

Fourche avec réglage en angle et en profondeur du pédalier

26 cm 28 cm

469,19 495,00
std

std

std

Schwalbe "Marathon Plus Evolution'', 20"
Prix € TTCPNEUS

SYSTEME DE CHANGEMENT DE VITESSES
std

Prix € TTC

Prix € TTC

Prix € HT
std

44 cm38 cm

Schwalbe "Big Apple", 16"
stdPneu, Tout Terrain, 20" (Manuel/Hybride) - 16" (Electrique) 

Poignée droite, angle 10°, ronde, diamètre 30 mm

8 vitesses dans le moyeu et rétropédalage

PEDALIER 

Longueur: 17 cm 

ATT070045

Poignée droite, angle 10°, ronde,  diamètre 40 mm

ATT080028

2/4

Poignée droite, angle 25°, ovale,  diamètre 47 x 32 mm

std

132,00

std

std

125,12

std

Prix € HT

std
180,09 190,00

www.SunriseMedical.fr

Largeur: 47 cm

ATT080027

std

Trigger: changement de vitesse par 2 gachettes indexées

132,00

164,93

125,12

stdstd

40 cm32 cm 34 cm 42 cm

ATTITUDE

Prix € HT

DIMENSIONS CHASSIS AVANT DU FAUTEUIL ROULANT

33-FORFAIT ATT

Fourche, standard

TVA: 20%

Prix € TTCFOURCHE Prix € HT

Versions

175,00 210,00

46 cm36 cm

- montage, pré-réglages, transport
Forfait montage handbike Attitude (fauteuils Quickie et autres marques)

Prix € TTC

ATTENTION : Cassette 11 vitesses indisponible depuis plusieurs mois. 
Report minimal Juin 2023

incluant:  

M
an

ue
l

30 cm

El
ec

tr
iq

ue

Largeur châssis avant
(extérieur tubes)

Tout terrain

Marathon Plus

Big Apple

Trigger: 2 gâchettes

Largeur d'assise Note: pour toute commande d'Attitude qui sera 
combiné à un fauteuil d'une autre marque que 
Quickie (voir liste page 1), merci de fournir un 
croquis similaire avec la largeur d'assise et la 
largeur du châssis avant.
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 Standard  Sans supplément de prix  Avec supplément de prix
 Disponible sur la version 
- Non disponible sur la version 

 Potence de guidon standard, réglable en hauteur - - x
 Potence de guidon multi-réglable, hauteur et profondeur - - x

 Frein, commande manuelle (2) x x x
ATT060053  Levier de frein Performance : x x x
ATT060102  levier monté sur poignée droite x x x
ATT060101  levier monté sur poignée gauche x x x
ATT060052  2 freins de route + frein de parking x x -

 Frein rétropédalage (2) (4) x x -

 Ecran connecté - couleur, incluant connexion smartphone via - x -
bluetooth

 Vitesse max. 6 km/h - - x
 Vitesse max. 10 km/h  - usage sur voies privées (1) - - x

ATT000028  Vitesse max. 15 km/h  - usage sur voies privées (1) - - x

 Lithium-ion 17 Ah - x -
 Lithium-ion 9 Ah - - x
 Lithium-ion 14 Ah - - x
 Batterie supplémentaire, Lithium-ion 17 Ah - x -
 Batterie supplémentaire, Lithium-ion 9 Ah - - x
 Batterie supplémentaire, Lithium-ion 14 Ah - - x
 Chargeur supplémentaire, Hybride - x -
 Chargeur supplémentaire, Electrique - - x

 Eclairage avant et arrière x x x
 Compteur kilométrique (intégré à l'écran pour hybride et électrique) x x x
 Garde boue x x x
 Rétroviseur x x x
 Support bouteille x x x
 Fixation latérale pour bagages x x x
 Pompe (0-11 bar) x x x
 Poids 5 kg pour une meilleure adhérence, amovible x x x
 Sonnette x x x
 Kit outils x x x
 Film de protection x x x

(1) Option 10 et 15 km/h: décharge de l'Utilisateur à fournir avec le présent bon de commande (voir dernière page)
Le taux de TVA passe de 5,5% à 20% sur l'intégralité de la commande

(2) ND avec dérailleur 8 vitesses dans le moyeu et rétropédalage (4) ND avec fourche ATT080035 avec réglage  
(3) frein de parking= frein à patin et non frein à disque en angle et en profondeur du pédalier

29,00

47,00
27,00

ATT090067

ACCESSOIRES

ATT090088

std

El
ec

tr
iq

ue
H

yb
rid

e

99,00

std

std

84,00

Prix € HT Prix € TTC

ATT090080

79,62

ATT090095

std

ATT090082

ATT090085

ATT0090024

ATT090074

stdstd

93,84

46,45

FREINS A DISQUE - 180 mm, conduite et parking

M
an

ue
l

Prix € HT

ATT090084 99,53 105,00

ATT090041

ATT090096

ATT090081 27,49

25,59

3/4

std

150,71 159,00

320,00
1 176,30 1 241,00

Prix € HT

Prix € TTC

64,0060,66

std

24,00
std

Prix € TTC

std

Indisponible temporairement

22,75

Prix € HT
ATT072102

ATT000025

VITESSES

ATT080050 std
ATT080051

ECRAN 

GUIDON ET POTENCE DE GUIDON

ATT060051

ATT060050

(2) (3)

Prix € TTC

ATTITUDE

Versions

std

924,00

std

875,83
231,00

637,91

Prix € TTCPrix € HT

std

673,00

std

std

303,32

Prix € TTC

99,53 105,00

std

std

49,00

www.SunriseMedical.fr

ATT160021

ATT160020

ATT090087

218,96

ATT160022

ATT090086

44,55

ATT000027

24,0022,75

ATT090091

Prix € HT

ATT090089

BATTERIE (chargeur inclus)

std
std std

std
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 Standard  Sans supplément de prix  Avec supplément de prix


ATT100105 6  Jaune soleil  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100110 14  Bleu  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100115 21  Rouge rubis  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100118 24  Tutti frutti orange  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100120 27  Graphite métallique  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100122 29  Noir  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100123 31  Noir mat  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100124 32  Blanc pur  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100125 33  Rose  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100134 42  Anthracite mat  Protecteur chaîne  Pédalier



ATT100102 2  Argent brillant  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100103 3  Argent mat  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100111 15  Bleu océan brillant  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100112 16  Bleu mat  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100113 19  Violet brillant  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100116 22  Rouge brillant  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100117 23  Rouge mat  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100126 34  Chocolat métallisé  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100127 35  Bleu ciel  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100128 36  Cyan métallique  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100129 37  Marsred (orange)  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100132 40  Kiwi  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100133 41  Rose pailleté  Protecteur chaîne  Pédalier
ATT100145 46  Vert Mamba  Protecteur chaîne  Pédalier

ATT100550  noir ATT100551  argent  orange
PRIX TOTAL

Je soussigné, ………………………………………………….., demeurant à:

certifie avoir été informé par mon prestataire de santé et Sunrise Medical que l'utilisation du handbike électrique au-delà de 6 km/h
n'est autorisé que sur des voies privées et non publiques.
Je reconnais également avoir été informé de la nécessité de contracter une police d'assurance pour l'utilisation sur voie publique.

Mention manuscrite ''lu et approuvé'' Cachet Société 
Date et Signature de l'Utilisateur

87,20 92,00

Coloris cadre / Protecteur chaîne / Pédalier

ATT100918

Prix € HT Prix € TTC

ATT100813

ATT100911

ATTITUDE

ATT100811

ATT100818

ATT100915

ATT100824

ATT100825

ATT100922

DECHARGE DE RESPONSABILITE - ATTITUDE POWER - à compléter et à signer par l'Utilisateur 

ATT100812

4/4

www.SunriseMedical.fr

ATT100925

ATT100912

ATT100902

ATT100903

ATT100910

ATT100905

Coloris cadre (avec supplément de prix - protecteur chaîne et pédalier non 
concernés par la tarification)

std std

ATT100822

ATT100810

ATT100916

ATT100815

ATT100923ATT100823

ATT100920

ATT100828

ATT100802

ATT100805

ATT100552

ATT100808

ATT100926

ATT100927

ATT100928

ATT100908

COLORIS STICKERS (ATTITUDE et ''Manual / Hybrid / Power sur la fourche)

ATT100827

ATT100829

ATT100833

ATT100803

COLORIS (disponibles pour toutes les versions)

ATT100820

ATT100834 ATT100934

ATT100929

ATT100832

ATT100826

ATT100932

ATT100924

ATT100913

ATT100933

ATT100816

ATT100817 ATT100917

Possibilité de choisir un 
coloris différent pour le 
cadre, le protecteur de 
chaîne et le pédalier.
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Frein rétropédalage Garde boue Rétroviseur Porte bouteille Fixation latérale bagages

Kit outils

ATTITUDE Manuel / Hybride - plage de réglage position du pédalier

ATTITUDE

Poignée droite, 
angle 25°, tube ovale

ATTITUDE Electrique - plage de réglage position du guidon

Sonnette

Poids supplémentaire 5kg Pompe

Support tétraplégique pour 
la main

Support tétraplégique 
pour avant bras

Poignée droite, 
angle 10°, tube rond
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